

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างโรงเพาะเห็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 2 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณฟาร์มตัวอย่างอันเนื่องมาจากพระราชดำริราชประสงค์ หมู่ ๓ บางระกำ อ.นครหลวง จ. พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงาน

ที่ทำการปกครองอำนาจนครหลวง

ประมาณราคาโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมลา

เมื่อวันที่

22

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2561

ราคาประเมินตั้งอยู่ที่สำนักงานพระนครศรีอยุธยา 26.83 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานพื้น-เสา								
1.1	ทรายพรวนปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	425.00	2,125.00	99.00	495.00	2,620.00	
1.2	คอนกรีต 1:2:4	7.21	ลบ.ม.	1,586.00	11,435.06	398.00	2,869.58	14,304.64	
1.3	เหล็กดัดการเสริมรูป 4 มม. @ 20 ซม.	103.00	คร.ม.	24.50	2,523.50	5.00	515.00	3,038.50	
1.3	เสา คสล.ต้นข้างเสริมรูปขนาด 4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	24.00	ต้น	350.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
2	งานโครงสร้างหลังคาและชั้นวางก้อนเห็ด								
2.1	อิฐบดอัดขนาด 19x39 ซม.	84.00	ก้อน	4.91	412.44	-	-	412.44	
2.2	ไม้แป้นขนาดโกลเสี้ยน 2-2 1/2 นิ้ว (ยาว 7 ม./ท่อน)	150.00	ท่อน	60.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.3	ไม้ฉากขนาดโกลเสี้ยน 1 นิ้ว (ยาว 2.50 ม./ท่อน)	80.00	มัด	50.00	4,000.00	-	-	4,000.00	(1 มัด/10 ท่อน)
2.4	หลังคาไม้จากสามเสาเสริมรูป	1,680.00	ต้น	5.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
2.5	สวนปูนเหล็ก (ชนิดสี่เหลี่ยม)	20.00	กก.	45.17	903.40	-	-	903.40	
2.6	ตะปูขนาดคสล. (1.5-3 นิ้ว)	10.00	กก.	46.73	467.30	-	-	467.30	
2.7	แผ่นสังกะสีชนิดฉั่ว ขนาด 3x6 ฟุต	8.00	แผ่น	185.32	1,482.56	-	-	1,482.56	
2.8	ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างหลังคา, ชั้นวางเห็ด, พร้อมมุงจาก	112.00	คร.ม.	-	-	100.00	11,200.00	11,200.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				49,149.26		15,079.58	64,228.84	

